２０２５年２月１３日

関係各位

箱根ﾌﾟﾚｻﾞﾝﾄｻｰﾋﾞｽ株式会社

店舗運営部

大涌谷 駅の店 臨時休業について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社施設を下記期間に休業いたしますのでお知らせいたします。

敬具

記

１ 施 設 名  大涌谷 駅の店（箱根ロープウェイ 大涌谷駅１階）

２ 休 業 日  ２０２５年２月１７日（月）～４月２４日（木）

３ 理  由  店舗改修工事のため

４ そ の 他  ２階 大涌谷 駅食堂は通常通り営業いたします

以上